Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Grup’un finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı
hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler
gerekli görüldüğünde yeniden düzenlenir ya da sınıflandırılır.

A. Grup bağlı ortaklıklarından Soma Termik’in , Türkiye Kömür İşletmeleri Kurumu’na olan ticari borçlarına ilişkin ana para ve faiz
tutarlarını sözleşme koşullarına göre tekrar değerlendirmiş ve ilgili ticari borç bakiyelerini 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2023 tarihli
finansal tablolarında geçmişe dönük olarak düzelterek yeniden düzenlemiştir.

B. Grup’un bağlı ortaklıklarından Altınekin’in finansal tablolarında ertelenmiş vergi hesaplamasıyla ilgili seven yapılan hata
düzeltilmiştir.

Grup’un cari döneme karşılaştırmalı olarak sunulan 1 Ocak 2023, 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarında
geçmişe dönük olarak yaptığı düzeltmeler aşağıda gösterilmiştir:

   Önceden raporlanan Düzeltmeler Yeniden düzenlenmiş

Sınırlı denetimden geçmiş
Sınırlı denetimden

geçmiş

  1 Ocak 2023   1 Ocak 2023

Kaynaklar
Kısa vadeli yükümlülükler
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü B 925.846.936 26.174.420 952.021.356

Özkaynaklar
Kontrol gücü olmayan paylar toplamı A,B  396.821.794   (17.466.190)  379.355.604
Toplam özkaynaklar A,B  (351.186.304)  (26.174.420)  (377.360.724)
Net dönem zararı A,B  3.541.550.484   (8.708.230)  3.532.842.254

   Önceden raporlanan Düzeltmeler Yeniden düzenlenmiş

Sınırlı denetimden geçmiş
Sınırlı denetimden

geçmiş

  30 Haziran 2023   30 Haziran 2023

Kaynaklar

Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar  7.075.396.194 630.455.868 7.705.852.062
- İlişkili olmayan taraflara A 6.656.380.521 630.455.868 7.286.836.389

Kar veya zarar kısmı

Satışların maliyeti A  (25.536.305.926)  (618.771.300)  (26.155.077.226)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) A  (624.130.642)  (11.684.568)  (635.815.210)

Net dönem zararı   (3.266.957.456)  (630.455.868)  (3.897.413.324)

   Önceden raporlanan Düzeltmeler Yeniden düzenlenmiş

Bağımsız denetimden geçmiş
Bağımsız denetimden

geçmiş

  31 Aralık 2023  31 Aralık 2023

Kaynaklar

Kısa vadeli yükümlülükler
Ticari borçlar   16.932.604.314  508.843.721 17.441.448.035
- İlişkili olmayan taraflara A  16.824.902.621  508.843.721 17.333.746.342
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü B  1.835.957.696  51.015.852 1.886.973.548

Özkaynaklar

Kontrol gücü olmayan paylar A,B  5.101.132.397   (250.063.215)  4.851.069.182
Geçmiş yıl karları A,B  (722.518.115)  (8.708.230)  (731.226.345)

Net dönem zararı A,B  (2.530.427.620)  (301.088.129)  (2.831.515.749)

Kar veya zarar kısmı

Satışların maliyeti A  (53.119.692.709)  (19.312.345)  (53.139.005.054)
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) A  (760.475.331)  (273.483.075)  (1.033.958.406)
Ertelenmiş vergi gideri B  (923.190.540)  (8.292.708)  (931.483.248)

Anadolu Birlik Holding Anonim Şirketi ve Bağlı Ortaklıkları

30 Haziran 2024 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ait
özet konsolide finansal tablolara ilişkin dipnotlar
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası’nın (”TL”), 30 Haziran 2024 tarihi satın alma gücü esasına göre TL olarak belirtilmiştir.)

(18)

3. Bölümlere göre raporlama

Raporlanabilir bölümler ile ilgili bilgiler

Aşağıda tanımlandığı gibi Grup’un stratejik iş birimleri olan yedi adet raporlanabilir bölümü mevcuttur. Stratejik iş birimleri farklı ürün ve hizmetler sunmaktadır ve her
biri farklı teknoloji ve pazarlama stratejisi gerektirdiği için ayrı olarak yönetilmektedir. Grup faaliyetlerini şeker, termik santral, tohum, et ve süt üretimi, perakende satış,